



Golub Dobrzyń, dnia 18.11.19r.

TI.2710.20.4.2019

.....
.....
.....
.....

ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK NR 3 O WYJASNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania na zadanie pod nazwą: „Dostawa sprzętu komputerowego, multimedialnego oraz sprzętu do zajęć z robotyki w ramach projektu pt. „Rozwój wiedzy i kompetencji to ścieżka do sukcesu” realizowanego w ramach RPO Województwa Kujawsko-Pomorskiego współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął następujący wniosek o wyjaśnienie treści siwz:

1. W załączniku 6b do SIWZ w opisie tablicy multimedialnej Zamawiający wymaga potwierdzenia uchwytu do tablicy. Czy Zamawiający pod tym zapisem rozumie listwy mocujące bądź inne systemy mocujące tablicę na stałe do ściany, bez możliwości regulacji wysokości, czy też wymaga się uchwytu dla tablicy i projektora o regulowanej wysokości?

Zastosowanie uchwytu o regulowanej wysokości może znacząco wpłynąć na cenę oferty.

2. W załączniku 6b do SIWZ w opisie projektora krótkoogniskowego Zamawiający nie określił, czy projektory mają być instalowane w zestawach z tablicami multimedialnymi. Proszę o wyjaśnienie tej kwestii.
3. Zarówno w SIWZ jak i w załączniku 6b do SIWZ są różne ilości tablic (6 szt.) i projektorów (9 szt.). Czy te dodatkowe 3 szt. mają być również zainstalowane np. do już istniejących tablic? Proszę o wyjaśnienie tych zapisów, ponieważ mogą mieć znaczenie dla ostatecznej ceny oferty.

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 1843) Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1.- Odpowiedź:

Zamawiający pod tym zapisem rozumie jakikolwiek uchwyt, który pozwoli na zamocowanie tablicy. Uchwyt może być zarówno:

- listwą mocującą, bądź innym systemem mocującym tablicę na stałe do ściany, bez możliwości regulacji wysokości
- uchwytem (z regulowaną wysokością) mocowanym na ścianie, do którego zostanie przymocowana tablica

- podstawą jezdnią z uchwytem do tablicy

Pytanie 2.- Odpowiedź:

Zamawiający podał lokalizację umiejscowienia sprzętu multimedialnego. Przypomnę:

pozycja 1-2 Szkoła Podstawowa w Gałczewie

pozycja 3 Szkoła Podstawowa w Lisewie

pozycja 4-5 Szkoła Podstawowa w Nowogrodzie

pozycja 6-7 Szkoła Podstawowa w Ostrowitem

pozycja 8-9 Szkoła Podstawowa w Węgiersku

pozycja 10-11 Szkoła Podstawowa we Wrockach

Tam gdzie uda się powiązać projektor wraz z tablicą tam powstają zestawy.

Pytanie 3.- Odpowiedź:

3 dodatkowe projektory mają zostać zamocowane, ale nie muszą być konfigurowane z istniejącymi tablicami.

Z up. WÓJTA
mgr Krzysztof Pierzka
Sekretarz Gminy

